gentj puri et legalis, ponderis Basiliensis, universa bona sua 

immobilia, agros videlicet , vineas, ortos, pomeria, areas, do- 

mus, prata, pascua, nemora, aquas, aqueductus et aquarum 

doeursus, cum vijs et invijs, ac alla omnia et singula bona 

U Daltingen VBez. A. Berach — 2 Balingen BezA. Konſtanz. — 

REiditon Kant. Zirich 
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ad eam iure dominij aut ex successione paterna vel alio quo- 

cunque titulo sive iure spectancia, sita in villis et bannis 

Eymütingen !, Matre ? et Binzheim ®, Constanciensis dyocesis, 
ac omne ius quod ipsi venditrici in. eisdem bonis hactenus 

conpecijt vel conpetere videbatur, transferens in prefatum 

emptorem cum exhibicione eyrothece eidem emptori per manus 
dieto venditrieis et curatoris suj prefatj in signum vere et 

sollempnis translacionis exhibite proprietatem et dominium 
utile et directum dietorum bonorum venditorum cum universis 

iuribus, quibus ipsa venditrix eadem bona tenuit et possedit, 
conferens nichilominus eidem emptorj plenam et liberam facul- 
tatem, ipsa bona vendita ac iura eorundem cum ipsorum 
adepcione vere et libere possessionis auctoritate propria nan- 

eiscendj. Prenominata insuper venditrix recognoscens sibj dic- 

tum argentum sub debito pondere per dietum emptorem esse 
traditum et in usus proprios ac utilitatem conversum, pro- 

misit per sacramentum sollempniter prestitum, se dietum con- 
tractum, prout est habitus, ratum habere et firmum nec 

contra ipsum venire verbo vel facto neque ullo ingenio, nec 
contravenire volentj aliqualiter consentire, ac predicto emp- 
torj contra quemlibet dicta bona vendita vel partem eorundem 

volentem ab ipso evincere fideliter et efücaciter assistere et 

eorundem bonorum, quandocumque opus fuerit, prestare debi- 
tam et legitimam warandiam; renuncians certificata de pre- 

missis expresse et ex certa sciencia beneficio restitucionis in 
integrum, excepeioni dolj malj, non numerate, non solute, 

non tradite pecunie, excepeionique que conpetit deceptis ultra 
vel citra dimidium iustj precij, et generaliter omni iuris 
auxilio canonicj, civilis et consuetudinarij, scriptj et non scripti 
et alijs omnibus excepcionibus et defensionibus tam iuris quam 
facti, omni quoque iurj et consuetudinj, que ob favorem 
sexus muliebris aut etatis minoris dicuntur canonice vel le- 
galiter introducta, quibus dictus contractus in toto vel in 
parte, nunc vel in posterum posset cassarj aut quomodolibet 
retractarj. In cuius rej testimonium perpetuamque memoriam 
omnium et singulorum premissorum nos .. officialis predictus 
ad peticionem predictarum parcium sigillum curie Basiliensis 
huic instrumento fecimus appensarj. Datum et actum Basilee